SCRIPTA

Numéro Scripta : 5075

Auteur(s) : Henri [légat pontifical]

Bénéficiaire(s) : Rainer, écolâtre, Rouen (chanoine)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1162, mars

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Le prêtre cardinal Henri, légat papal, confirme le don fait par l'archevêque Hugues de Rouen au chanoine de Rouen, Rainier l'écolâtre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Ramackers Johannes, *Papsturkunden in Frankreich*, Neue Folge 2 Normandie, Göttingen, Vandenhoeck & Ruprecht (Abhandlungen der Gesellschaft der Wissenschaften zu Göttingen. Philologisch-historische Klasse, 21), 1937, 2 vol., n° 108, p. 197-198.

Dissertation critique

Datation proposée par J. Ramackers (voir RAMACKERS, p. 196).

Texte établi d'après a

Henr. Dei gratia sancte Romane ecclesie presbiter cardinalis tituli sanctorum Nerei et Achillei, apostolice sedis legatus. Dilecto in Christo filio Renerio Rothomagensis ecclesie canonico et magistro scholarum salutem. Quanto melius scientiam et honestatem filiorum nostrorum nouimus, tanto libentius collata eis beneficia, ne in irritum reuocari, quod bene factum est, debeat, rata esse decernimus. Inde est, quod terram sancti Romani cum capella, quam Hugo uenerabilis frater noster Rothomagensis archiepiscopus libere tibi, karissime fili Reneri, prebuit, omni tempore uite tue ita libere et quiete tenendam concedimus, sicut in eiusdem donationis carta testibus subter annexis continetur. Statuimus tamen, ut exinde Rothomagensi archiepiscopo singulis annis V solidos Rothomagenses persoluas, de eo autem, quod superedificaueris, secundum beneplacitum tuum liberam facultatem disponendi et faciendi, saluo iure predicto Rothomagensis archiepiscopi, habeas. Super quo, ut pretaxatum est, ne quispiam inquietare te presumat, presenti scripto et sigillo nostro hanc donationem tibi canonice confirmamus et ex parte domini pape, cuius legatione fungimur, communimus.